
 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
   
  
м. Володимир-Волинський 
 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 12.12.2019р. № 35/33 
«Про Програму розвитку та 
підтримки галузі культури і 
мистецтва у місті Володимирі-
Волинському на 2020-2022 роки»  

З метою розвитку культурно-мистецьких процесів в умовах сьогодення, 
забезпечення духовних і мистецьких потреб мешканців міської 
територіальної громади  на свободу творчості та вільного доступу до 
культурних надбань, відродження традиційної народної культури, звичаїв та 
традицій українського народу,  виховання у громадян патріотизму та 
моральності, забезпечення високого рівня проведення  заходів,  керуючись 
п.22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

  1. Внести зміни до рішення міської ради від 12.12.2019 року №35/33 
«Про  Програму розвитку та підтримки галузі культури і мистецтва у місті 
Володимирі-Волинському на 2020-2022 роки» (зі змінами), надалі - 
Програма, а саме : 

1.1. У паспорті Програми: 
- пункт 8 викласти в новій редакції: «Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього, у тому числі: - 
2261,5 тис. грн»; 
- підпункт 8.2. викласти в новій редакції: «Кошти місцевого 
бюджету 2151,5 тис. грн»;  
- по роках: 2022 р. викласти в новій редакції: «Всього: 1343,5 тис. 
грн. з місцевого бюджету. 

1.5. Змінити обсяги асигнування Розділу 3 «Організація дозвілля 
населення і розвиток аматорського мистецтва» додатку до Програми 
«Напрями та заходи щодо реалізації Програми розвитку та підтримки галузі 



 
культури і мистецтва у місті Володимирі-Волинському на 2020-2022 роки» 
новими цифрами, а саме:   

 
 

Назва заходу 
 

Виконавець 

Тер
мін

 ре
алі

зац
ії 

Орієнтовні обсяги 
фінансування (тис.грн) 

 
Очікувані 
результати 

Всь
ого

 

Дер
жа

вни
й  

бю
дж

ет 
Об

лас
ни

й б
юд

же
т 

Мі
ськ

ий
 бю

дж
ет 

Інш
і дж

ере
ла 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
3. Організація дозвілля населення і розвиток аматорського мистецтва 

3.7. Організація і 
проведення  
фестивалю 
"Володимир 2.0" 
та заходів з 
нагоди Дня міста, 
театралізованого 
свята 
«Володимирський 
узвіз», виставки 
робіт художників 
і народних 
умільців 

 2022 
 

500.0 - 
 
 
- 

- 
 
 
- 

500.0 - 
 
 
- 

Розвиток і 
підтримка 
творчого  

потенціалу  
населення,  

забезпечення   
дозвілля 

громадян,  
розвиток 
подієвого 
туризму 

3.9.  Забезпечення 
проведення 
планових та 
календарних 
заходів:  «Три 
празники в гості»,  
«В очікуванні 
Воскресіння», до 
дня Святого 
Валентина, до 
Дня матері, Свята 
муркотуна  

Відділ 
культури і 
мистецтва 

управління з 
гуманітар-
них питань 

МВК, 
культурно-
мистецький 

центр 

2022 
 

83.5 - 
 
 
- 

- 
 
 
- 

83.5 - 
 
 
- 

Підтримка і 
пропаганда 
народних 
традицій, 
творчих 

особистостей, 
спонукання 

до 
подальшого 

творчого 
розвитку 

 
 

3.28.Проведення 
фестивалю 
традиційної 
національної 
культури 
«Українське 
коровай-сузір’я».  

Відділ 
культури і 
мистецтва 

управління з 
гуманітар-
них питань 

МВК, 
виконавчий 

комітет 
міської ради   

 
2022 

 
 
 

 
22,0 

  
 
 

 
- 

 
- 

 
22,0 

 
 
 
 

- 
 
 
- 

Відродження 
звичаїв та 
традицій 

українського 
народу, 

розвиток і 
підтримка 
творчого  

потенціалу  
населення,  

забезпечення   
дозвілля 
громадян  



 
3.29. Відзначення 
Днів села 
Володимир-
Волинської 
міської 
територіальної 
громади 

Відділ 
культури і 
мистецтва 

управління з 
гуманітар-
них питань 

МВК, 
виконавчий 

комітет 
міської ради   

2022 
 
 
 

100,0 
 
 

 

- 
 
 
- 

- 
 
 
- 

100,0 
 
 
 

 Відродження 
звичаїв та 
традицій 

українського 
народу, 

розвиток і 
підтримка 
творчого  

потенціалу  
населення,  

забезпечення   
дозвілля 
громадян 

3.30. Проведення 
гастрономічного 
фестивалю 
«Смаковиця по-
володимирськи» 

Відділ 
культури і 
мистецтва 

управління з 
гуманітар-
них питань 

МВК, 
виконавчий 

комітет 
міської ради   

2022 
 
 
 

80,0 
 
 
 

- 
 
 
- 

- 
 
 
- 

80,0 
 
 
 

 Відродження 
звичаїв та 
традицій 

українського 
народу, 

розвиток і 
підтримка 
творчого  

потенціалу  
населення,  

забезпечення   
дозвілля 
громадян 

 1.6 У пункті 3.27 змінити цифри «2021» на «2022» 
 

3.27. Проведення 
фестивалю 
«Княжий» 

Відділ 
культури і 
мистецтва 

управління з 
гуманітар-
них питань 

МВК, 
виконавчий 

комітет 
міської ради, 

ГО 
«Княжий»   

 
2022 

 
 

 
200,0 

  
 

 
- 

 
- 

 
200,0 

 
 

- 
 
 
- 

Розвиток і 
підтримка 
творчого  

потенціалу  
населення,  

забезпечення   
дозвілля 

громадян,  
розвиток 
подієвого 
туризму 

1.7. Доповнити Розділ 3 Програми «Організація дозвілля населення і 
розвиток аматорського мистецтва» додатку до Програми «Напрями та заходи 
щодо реалізації Програми розвитку та підтримки галузі культури і мистецтва 
у місті Володимирі-Волинському на 2020-2022 роки»  новими пунктами:  
3.31, 3.32, 3.33. 



 
3.31. 
Міжнародний 
пленер 
художників 
«Колорит» 

Відділ 
культури і 
мистецтва 

управління з 
гуманітар-
них питань 

МВК, 
виконавчий 

комітет 
міської ради   

2022 
 
 
 

100,0 
 
 

 

- 
 
 
- 

- 
 
 
- 

100,0 
 
 
 

 популяризація 
української 

історії, 
архітектури 

та мистецтва, 
сприяння 

духовному та 
естетичному 

розвитку 
молодого 

покоління, 
збагачення 
культурних 
надбань і 
традицій 

через 
художню 
творчість 

3.32. Проведення 
заходів з нагоди 
Дня молоді 

Відділ 
культури і 
мистецтва 

управління з 
гуманітар-
них питань 

МВК, 
виконавчий 

комітет 
міської ради   

2022 
 
 
 

25,0 
 
 
 

- 
 
 
- 

- 
 
 
- 

25,0 
 
 
 

 сприяння 
духовному та 
естетичному 

розвитку 
молодого 

покоління, 
забезпечення 

дозвілля 
молоді 

3.33.Заходи до 
Дня захисників і 
захисниць 
України 

Відділ 
культури і 
мистецтва 

управління з 
гуманітар-
них питань 

МВК,  
виконавчий 

комітет 
міської ради   

2022 10,0   10,0   Формування 
в мешканців 

громади 
розуміння 
єдності і 

цілісності 
України, 

виховування 
поваги 

до Батьківщи
ни і людей, 

які її 
захищають 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1.8 Змінити обсяги асигнування Розділу 7 «Сприяння діяльності  

місцевих осередків творчих спілок, майстрів мистецтв та працівників 
культури» додатку до Програми «Напрями та заходи щодо реалізації 
Програми розвитку та підтримки галузі культури і мистецтва у місті 
Володимирі-Волинському на 2020-2022 роки» новими цифрами, а саме:  

  

 
 
2. Управлінню бюджету та фінансів  виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради (Субицька О.М.) забезпечити фінансування 
Програми в межах бюджетних призначень. 

3. Управлінню з гуманітарних питань  виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради (Бігун О.А.) забезпечити виконання  Програми з 
врахуванням внесених змін.  

4. Контроль за виконанням цієї Програми покласти на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва.  

 
 

 Міський голова                                   Ігор ПАЛЬОНКА 
Оксана Бігун 23628  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.5. Проведення 
театральних 
вистав, обмінних 
вистав, скетчів,  
семінарів-
практикумів та 
лекцій з 
театрального 
мистецтва 
 

Відділ 
культури і 
мистецтва 
управління 

з 
гуманітар-
них питань 

МВК, 
культурно – 
мистецький 

центр 

2022 
 

50.0 - - 50.0 - Активізація 
творчого 

потенціалу 
населення, 
реалізація 
бажань і 
задумів 



 
 
Секретар міської ради                                                                  Іван ЮХИМЮК 
 
Заступник міського голови                                               Андрій ГУДИМ  
                                        
Начальник юридичного відділу                         Людмила ПАВЛЕНКО 
 
Начальник управління бюджету 
 та фінансів                                                                              Оксана СУБИЦЬКА 
 
Начальник управління з гуманітарних питань                     Оксана БІГУН 
 
Голова постійної комісії з питань освіти, 
науки, культури, туризму, молодіжної 
політики, спорту і міжнародного 
співробітництва                                                                         Костянтин ЗІНКЕВИЧ 
    
 

 



 
 


